ДЕП АРТАМ ЕН Т ВН УТРЕНН ЕЙ  И КАДРО ВО Й  П ОЛИТИКИ
БЕЛГО РОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

2017 г. № 3 0

О внесении изменений в приказ департамента
внутренней и кадровой политики области
от 28 сентября 2015 года №  256

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября
2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», уставами областных
государственных автономных профессиональных образовательных учреждений
области п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ департамента внутренней и кадровой политики
области от 28 сентября 2015 года № 256 «Об утверждении составов
наблюдательных советов профессиональных образовательных учреждений
области» следующие изменения:

- в приложении № 3 к приказу:
исключить из состава наблюдательного совета областного

государственного автономного профессионального образовательного
учреждения «Белгородский индустриальный колледж» (далее -  Колледж)
Шило Анатолия Владимировича;

- включить в состав наблюдательного совета Колледжа Немыкина
Александра Николаевича -  руководителя комитета по управлению Западным
округом администрации города (по согласованию);

- приложение № 11 к приказу изложить в редакции согласно приложению
№ 1 к настоящему приказу;

- в приложении № 12 к приказу:
исключить из состава наблюдательного совета областного

государственного автономного профессионального образовательного
учреждения «Борисовский агромеханический техникум» (далее -  Техникум)
Подгородова Александра Петровича, Кравченко Николая Васильевича;

- включить в состав наблюдательного совета Техникума Яковенко Николая
Анатольевича -  генерального директора ООО «Борисовская зерновая компания»,
Скрипко Викторию Петровну -  начальника управления по работе с персоналом,
оплате и мотивации труда ООО «ГК Агро-Белогорье» (по согласованию);

- в приложении № 14 к приказу:
исключить из состава наблюдательного совета областного

государственного автономного профессионального образовательного
учреждения «Вейделевский агротехнологический техникум имени
Грязного В.М.» (далее -  Техникум) Ковалева Андрея Викторовича;

- включить в состав наблюдательного совета Техникума Бабко Татьяну
Михайловну -  директора ООО «Зеленая долина -  Агро» (по согласованию);

- в приложении № 17 к приказу:
исключить из состава наблюдательного совета областного

государственного автономного профессионального образовательного
учреждения «Корочанский сельскохозяйственный техникум» (далее -
Техникум) Волошенко Николая Ивановича;

- включить в состав наблюдательного совета Техникума Ковалеву Ирину
Николаевну -  заместителя начальника отдела оборота земель
сельскохозяйственного назначения управления земельных ресурсов департамента
имущественных и земельных отношений Белгородской области
(по согласованию);

в приложении № 22 к приказу:
исключить из состава наблюдательного совета областного

государственного автономного профессионального образовательного
учреждения «Старооскольский индустриально-технологический техникум»
(далее -  Техникум) Зубареву Наталью Николаевну;

- включить в состав наблюдательного совета Техникума Глекова Михаила
Анатольевича -  заместителя начальника департамента по социальному
развитию администрации Старооскольского городского округа
(по согласованию);

в приложении № 24 к приказу:
исключить из состава наблюдательного совета областного

государственного автономного профессионального образовательного
учреждения «Чернянский агромеханический техникум» (далее -  Техникум)
Рязанову Ирину Викторовну;

- включить в состав наблюдательного совета Техникума Ковалеву Ирину
Николаевну — заместителя начальника отдела оборота земель
сельскохозяйственного назначения управления земельных ресурсов департамента
имущественных и земельных отношений Белгородской области
(по согласованию);

в приложении № 28 к приказу:
исключить из состава наблюдательного совета областного

государственного автономного профессионального образовательного
учреждения «Яковлевский политехнический техникум» (далее -  Техникум)
Орлова Александра Алексеевича;

- включить в состав наблюдательного совета Техникума Багно Олесю
Николаевну -  индивидуального предпринимателя (по согласованию).

2. Управлению профессионального образования и науки департамента
внутренней и кадровой политики области (Бучек А.А.) довести настоящий
приказ до сведения руководителей организаций.

3. Руководителям организаций довести настоящий приказ до сведения
членов наблюдательного совета.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый заместитель
начальника департамента внутренней

и кадровой политики области

Приложение № 1
к приказу департамента
внутренней и кадровой

политики области
о т « С » 2017 года

№ “ T fS

Состав наблюдательного совета областного государственного автономного
профессионального образовательного учреждения «Бирючанский техникум»

Балан
Оксана Анатольевна

Бондаренко
Александр Григорьевич
Бурлуцкая
Наталья Сергеевна

Дарчинян
Мадат Размикович
Катаржнова
Елена Петровна

Кибальникова
Марина Вячеславовна

Кулыгин
Виктор Иванович

Лихолетов
Владимир Егорович

Моисеев
Иван Алексеевич

Савченко
Василий Викторович

Сосницкая
Юлия Николаевна

главный специалист отдела среднего
профессионального образования и профессионального
обучения управления профессионального образования и
науки департамента внутренней и кадровой политики
области
- генеральный директор ЗАО «Инкар» (по согласованию)

- заместитель начальника отдела учета государственных
земель и кадастровой работы управления земельных
ресурсов департамента имущественных и земельных
отношений Белгородской области (по согласованию)

- генеральный директор ООО «Белгороддорстрой»

- главный инспектор отдела среднего профессионального
образования и профессионального обучения управления
профессионального образования и науки департамента
внутренней и кадровой политики области

директор Учебного центра АО «УК ЭФКО»
(по согласованию)

мастер производственного обучения ОГАПОУ
«Бирючанский техникум»
- заместитель главы администрации Красногвардейского
района по социальной политике (по согласованию)

директор по организационным
АО «УК ЭФКО» (по согласованию)

генеральный
(по согласованию)

директор

структурам

ОАО «ЭФКО»

- главный специалист службы по работе с персоналом
ЗАО «Алексеевский Бекон» (по согласованию)

Начальник управления
профессионального образования и
науки департамента внутренней и

кадровой политики области А.Бучек